[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ОБОЯНИ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.11.2021

                            №568

  Обоянь

О внесении изменений в Постановление Администрации города Обояни от 29.11.2017 г. №1058
        В соответствии с постановлением Администрации города Обояни от 28.09.2015 г. №335 "Об утверждении методических указаний по разработке и реализации муниципальных программ муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области", руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и Уставом муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области, Администрация города Обояни

                                                              ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести   изменения   в   муниципальную   программу  "Формирование              современной городской среды в городе Обояни Обоянского района Курской области на 2018-2022 годы", утверждённую Постановлением Администрации города Обояни Курской области от 29.11.2017 года №1058:

         а) Приложение №3 к Программе «Формирование современной городской среды в городе Обояни Обоянского района Курской области на 2018-2022годы»

Адресный  перечень  территорий общего пользования, муниципального образования «город Обоянь» Обоянского района Курской области, изложить в новой редакции:

	Адрес домовой территории
	Примечания

	2018 год.

	-

	2019 год.

	ул. Луначарского, д. 15
	Устройство асфальтового покрытия, установка бортовых камней, обеспечение освещения, установка скамеек, установка урн для мусора, устройство тротуара.

	ул. Ленина, д. 15
	Устройство асфальтового покрытия, установка бортовых камней, обеспечение освещения, установка скамеек, установка урн для мусора, устройство тротуара

	ул. Володарского, д.61
	Устройство асфальтового покрытия, установка бортовых камней, обеспечение освещения, установка скамеек, установка урн для мусора, устройство тротуара

	ул. Ленина, д. 53
	Устройство асфальтового покрытия, установка бортовых камней, обеспечение освещения, установка скамеек, установка урн для мусора, устройство тротуара

	ул. Ленина, д. 53А
	Устройство асфальтового покрытия, установка бортовых камней, обеспечение освещения, установка скамеек, установка урн для мусора, устройство тротуара

	2020 год.

	ул. Ленина, д. 106
	Устройство асфальтового покрытия, установка бортовых камней, обеспечение освещения, установка скамеек, установка урн для мусора, устройство тротуара

	ул. Ленина, д. 108
	Устройство асфальтового покрытия, установка бортовых камней, обеспечение освещения, установка скамеек, установка урн для мусора, устройство тротуара

	ул. Ленина, д. 110
	Устройство асфальтового покрытия, установка бортовых камней, обеспечение освещения, установка скамеек, установка урн для мусора, устройство тротуара

	ул. Ленина, д.112
	Устройство асфальтового покрытия, установка бортовых камней, обеспечение освещения, установка скамеек, установка урн для мусора, устройство тротуара

	2021 год.

	-

	2022 год.

	-

а) Приложение №3 к Программе «Формирование современной городской среды в городе Обояни Обоянского  района Курской области на 2018-2022 годы»

Адресный перечень территории общего пользования, муниципального образования «город Обоянь» Обоянского района Курской области, изложить в новой редакции.

2018 год
- городской сквер, (спиловка деревьев, планировка территории, ремонт
освещения, ремонт водопровода, восстановление фонтана, замена тротуарной плитка и малых форм).
2019 год

-благоустройство улицы 3-го Интернационала в городе Обояни Курской Области;

       - благоустройство территории возле пляжа (асфальтирование);

       - благоустройство центральной ул. Ленина в г. Обояни Курской области

2020 год
    - благоустройство сквера вблизи Библиотечного колледжа (валка деревьев);

-благоустройство территории вблизи мемориала «Самолёт»; (планировка   грунта, посадка деревьев, установка скамеек.

2021 год

- благоустройство сквера сквера на площади им. Петрова В.В. в городе Обоянь;
2022 год

- Благоустройство территории с размещением спортивной площадки по адресу: Курская обл., г.Обоянь., городской пляж;

- Благоустройство территории с размещением детской площадки по адресу: Курская обл., г.Обоянь, городской пляж;

- Благоустройство территории с размещением детской площадки по адресу: Курская обл., г.Обоянь., ул.Дружбы.

- Тротуар по ул. Ленина.

         2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела строительства, ЖКХ и архитектуры Е.Е. Шапилова

         3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области в сети "Интернет".

         4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о.Главы города Обояни                                                                          Е.Ю. Бочарова

С.Ю. Перцева

8(47141)2-34-46